
 
 

 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 
 

від  23.12.2024                                             м. Дружківка                                                   № 431 
 
Про внесення змін до розпорядження начальника Дружківської міської військової 
адміністрації Краматорського району Донецької області від 25.12.2023 № 302 
 

Розглянувши листи начальника служби у справах дітей Дружківської міської ради ***** 
від 29 листопада 2024р. № 969 та в.о. начальника служби у справах дітей Дружківської міської 
ради ***** від 09 грудня 2024р. № 1002 щодо внесення змін до Програми економічного і 
соціального розвитку Дружківської міської територіальної громади на 2024 рік, затвердженої 
розпорядженням начальника Дружківської міської військової адміністрації Краматорського 
району Донецької області від 25 грудня 2023 р. № 302, враховуючи Указ Президента України 
від 24 лютого 2022 р. № 64/2022  «Про введення воєнного стану в Україні», затверджений 
Законом України від 24 лютого 2022 р. № 2102-IX, Указ Президента України від 30 березня 
2022 р. № 188/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій 
області», розпорядження Президента України від 30 березня 2022 р. № 45/2022-рп «Про 
призначення ***** начальником Дружківської міської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області», Постанову Верховної Ради України від 18 липня 
2022 р. № 2397-IX «Про здійснення начальниками Дружківської, Костянтинівської та 
Слов’янської міських військових адміністрацій Краматорського району Донецької області 
повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», керуючись ст. ст. 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану» від 12 травня 2015 р. № 389-VIII, 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Дружківської міської 
територіальної громади на 2024 рік, затвердженої розпорядженням начальника Дружківської 
міської військової адміністрації від 25 грудня 2023 р. № 302 (далі – Програма):  

1) розділу 2. Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2024 році 
(додаток 1); 

2) розділу 3. Джерела та обсяги фінансування Програми у 2024 році  (додаток 2); 
3) паспорту громади (додаток 3).  
2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на заступника 

начальника Дружківської міської військової адміністрації Краматорського району Донецької 
області *****. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
Начальник Дружківської міської  
військової адміністрації  
Краматорського району  
Донецької області                                                                                       ***** 


